

FRAM TIL SEIER!



UTGITT AV EI GRUPPE MARXIST-LENINISTER VED NORDSTRAND GYMNAS

Nr.1 1972

EEC RAMMER OSS SOM SKOLEELEVER!

EEC bygger på "de tre frihetene": Fritt arbeidsmarked, fri kapitalbevegelse og fri etableringsrett.

Ingen andre enn europeisk og norsk monopolkapital er tjent med disse "frihetene". Dette ser vi på den voldsomme økningen av kapitalkonsentrasjon som har funnet sted i Europa de åra EEC har eksistert.

EEC-organene har allerede tatt konsekvensen av dette. En felles utdanningspolitikk er derfor nå i ferd med å presse seg fram. Vi kan her vise til en rekke uttalelser fra offentlig EEC-hold.

Denne samkjøringa av skoleverkene i de forskjellige land må føre til at elevene får minsket innflytelse over sin egen skolesituasjon. Denne utviklinga kjenner vi allerede idag til her i Norge. Staten angriper elevene i form av rasjonaliseringsframstøt som normerte prøver og forringning av undervisninga som følge av trange budsjett. Dessuten prøver ^{staten} stadig å undergrave elevers ytringsfrihet og andre helt opplagte demokratiske rettigheter. (Knebling av allmannamøters vedtaksrett, utvisninger av progressive osv.)

Vi vet hvor vanskelig det er å kjempe mot og slå tilbake statens elevfiendtlige framstøt idag. Sentraldirigering av skoleverket fra Brussel vil og må ytterligere undergrave den svake posisjonen elevene allerede står i. Dette vil aldri være i elevenes interesse.

AVVIS STATENS SABOTASJE AV EEC-AVSTEMNINGA PÅ SKOLENE

Elevrådet her på Nordstrand sluttet seg på et tillitsmanns-møte enstemmig til forslaget om gjennomføring av Norges Gymnasiast - sambands landsomfattende uravstemning om EEC på skolene.

Dagbladet kan imidlertid på onsdag 9/2 fortelle at "Gjerde sier kategorisk nei til EF-avstemning iskolens regi slik NGS har foreslått" Avvisninga av EF-avstemninga blir begrunnet med at "det ikke er noen demokratisk skikk at en gruppe går til avstemning før den er like godt informert som hele samfunnet vil være foran folkeavstemningen."

Elevene kan altså ikke ta standpunkt til EEC fordi de ikke er godtnok informert! Vi vet dette er tull.

forts...

Lenger nede i artikkelen kan vi imidlertid lese om hvilke tiltak Gymnasrådet vi& sette i gang for å få elevene "godt nok informert". Lektor Aalen i Gymnasrådet sier her at "Vi skal utarbeide et undervisningsopplegg og studieprogram til bruk i norsk-og samfunnsfagsundervisningen. Dette materialet skal sendes skolene samtidig med at regjeringens informasjonsvirksomhet øker og markedsmeldingen legges fram."

Det norske folket kjenner allerede til regjeringas infirmasjonsvirksomhet. De "sakelige" og "objektive" småskriftene som tar opp forskjellige sider ved EEC, foreligger allerede i flere varianter. De heftene som foreligger beviser det de fleste visste fra før. Regjeringas EEC-informasjon ville og måtte bli en pro-EEC informasjon under objektivitetens sanne slør. I disse heftene finner en juridisk-formelt preik, formuleringer og ord pakket inn i vatt og bomull. Alle heftene har det til felles at de vil ha oss til å tro at EEC er bra greier som hele det norske folket er tjent med.

Vi har liten grunn til å tro at den "Brede informasjonen" Gymnasrådet i samarbeid med regjeringa skal sette i gang vil skille seg vesentlig fra den tideligere informasjonen fra den kanten.

Taktikken til Gjerde er klar. Elevene skal "vente og se" i enda ei tid framover. I denne tida skal regjeringa få anledning til å drive sin propaganda på skolene.

Det staten nå forsøker å gjøre er å sabotere avstemninga, ved å nekte den holdt i skoletida (i skolens regi). Dette betyr en direkte knebling av elevenes ytringsfrihet, og er et klart angrep på de demokratiske rettighetene. Vi tror grunnen til dette er at Gjerde og hans menn frykter avstemninga.

Gjerde er sjøl EEC-tilhengjer. Han er en av de som gjorde knefall for den europeiske monopolkapitalen i Brussel. Han er en av de som nå vil selge landet vårt til den vest-tyske imperialismen mot folkets vilje. Vi kan ikke stole på en slik manns "ærlige" hensikter. Vi må avvise den "vente med å ta standpunkt" holdninga som har fått lov til å gjøre seg gjeldene så altfor lenge og som har vist seg å være en taktisk manøver spesielt fra AP-pampenes side.

URAVSTEMNINGA PÅ SKOLEN MÅ OG SKAL BLI GJENNOMFØRT SLIK DEN VAR PLANLAGT! VI må sørge for å slå statens sabotasjeforsøk grundig tilbake!

DELTA I AVSTEMNINGA!

Vi tror det er viktig at fler og fler nå tar et endelig standpunkt til EEC. En slik avstemning vil på mange måter "tvinge" fram et slikt standpunkt. Å stille seg nøytral i spørsmålet vil bare være å løpe tilhengernes ærend.

Kampen mot EEC vinnes ikke bare gjennom en seierrik folkeavstemning. Den er også i stor grad avhengig av det som skjer på grunnplanet. Avstemninga den 19. vil få interessen for EEC-kampen til å blomstre opp, og vi tror dette vil bety en styrking av motstandsarbeidet på skolene.

NEI TIL EEC-EN TRUSSEL MOT NORSK SJØLRÅDERETT!

ET DEMENTI!

Etter at elever og organisasjoner i hele landet reiste seg mot Gjerdes framstøt, kom han med et såkalt dementi. For å redde ansikt bragte han en moderert uttalelse med nye formuleringer. Gjerde har på ingen måte stoppet sabotasjeforsøket, men opinionen har vist ham at et direkte forbud er nytteløst. Ved å nekte avstemninga avholdt i skoletida vil en pålitelig avstemning i praksis være umulig å avholde. Vi må derfor gi vår tilslutning til at elevrådet får arrangere skoleavstemninga på Nordstrand uten å ta hensyn til statens direktiver. Alle er tjent med avstemning det ikke kan sees noe tvil om!